

12.8	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	1	COMPOSIÇÃO	Porta em Chapa Metalica 80 x 210		UN	1,0000000		652,48
Composição Auxiliar	ED-50973	SETOP	PORTA METÁLICA EM CHAPA DOBRADA, DIMENSÃO (80X210)CM, TIPO DE ABRIR, UMA (1) FOLHA, INCLUSIVE ESTRUTURA, DOBRADIÇA E MARCO, EXCLUSIVE FECHADURA E PINTURA	Material	UND	1,0000000	562,18	562,18
Insumo	ED-21612	SETOP	FECHADURA TIPO EXTERNA, EM PORTA METÁLICA, GRAU DE SEGURANÇA MÉDIO, DISTÂNCIA DE BROCA 20MM, ACABAMENTO COM ESPELHO CROMADO E MAÇANETA MODELO ALAVANCA EM ZAMAC, INCLUSIVE ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO E DUAS (2) CHAVES	Material	UND	1,0000000	90,30	90,30

12.9	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	2	COMPOSIÇÃO	Porta em Chapa Metalica 90 x 210		UN	1,0000000		772,56
Composição Auxiliar	ED-50973	SETOP	PORTA METÁLICA, TIPO DE ABRIR, COM UMA (1) FOLHA, EM CHAPA GALVANIZADA LAMBRIL, MODELO QUADRADO, INCLUSIVE PINTURA ANTICORROSIVA A BASE DE ÓXIDO DE FERRO (ZARCÃO), UMA (1) DEMÃO, FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO, EXCLUSIVE FECHADURA E DOBRADIÇA	Material	M2	1,8900000	350,24	661,95
Insumo	ED-49697	SETOP	DOBRADIÇA DE FERRO, MEDIDAS (3"x2.1/2"), TIPO PINO SOLTO COM BOLA, ACABAMENTO CROMADO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO	Material	UND	1,0000000	20,31	20,31
Insumo	ED-21612	SETOP	FECHADURA TIPO EXTERNA, EM PORTA METÁLICA, GRAU DE SEGURANÇA MÉDIO, DISTÂNCIA DE BROCA 20MM, ACABAMENTO COM ESPELHO CROMADO E MAÇANETA MODELO ALAVANCA EM ZAMAC, INCLUSIVE ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO E DUAS (2) CHAVES	Material	UND	1,0000000	90,30	90,30

12.10	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	3	COMPOSIÇÃO	PORTA DE MADEIRA, MACIÇA 90 x 210 COMPLETA		UN	1,0000000		1.142,50
Composição Auxiliar	90825	SINAPI	PORTA DE MADEIRA, MACIÇA (PESADA OU SUPERPESADA), 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	Material	UND	1,0000000	632,39	632,39
	ED-48163	SETOP	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX POLIDO RETA, DN 1.1/4" (31,75MM), PARA ACESSIBILIDADE (PMR/PCR), COMPRIMENTO 40CM,	Material	UND	1,0000000	135,03	135,03
Insumo	ED-21612	SETOP	FECHADURA TIPO EXTERNA, EM PORTA METÁLICA, GRAU DE SEGURANÇA MÉDIO, DISTÂNCIA DE BROCA 20MM, ACABAMENTO COM ESPELHO CROMADO E MAÇANETA MODELO ALAVANCA EM ZAMAC, INCLUSIVE ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO E DUAS (2) CHAVES	Material	UND	1,0000000	20,31	20,31
Insumo	91292	SINAPI	BATENTE PARA PORTA DE MADEIRA, FIXAÇÃO COM ARGAMASSA, PADRÃO POPULAR, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	Material	UND	1,0000000	314,73	314,73
	100660	SINAPI	ALIZAR DE 5X1,5CM PARA PORTA FIXADO COM PREGOS, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	Material	M	5,1000000	7,85	40,04

12.7	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	4	COMPOSIÇÃO	Porta em Chapa Metalica 70 x 210		UN	1,0000000		597,20
Composição Auxiliar	ED-50972	SETOP	PORTA METÁLICA EM CHAPA DOBRADA, DIMENSÃO (70X210)CM, TIPO DE ABRIR, UMA (1) FOLHA, INCLUSIVE ESTRUTURA, DOBRADIÇA E MARCO, EXCLUSIVE FECHADURA E PINTURA	Material	UND	1,0000000	506,90	506,90
Insumo	ED-21612	SETOP	FECHADURA TIPO EXTERNA, EM PORTA METÁLICA, GRAU DE SEGURANÇA MÉDIO, DISTÂNCIA DE BROCA 20MM, ACABAMENTO COM ESPELHO CROMADO E MAÇANETA MODELO ALAVANCA EM ZAMAC, INCLUSIVE ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO E DUAS (2) CHAVES	Material	UND	1,0000000	90,30	90,30

9.23	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	5	COMPOSIÇÃO	TORNEIRA AUTOMÁTICA, COM FECHAMENTO ELETRÔNICO,ACIONAMENTO COM SENSOR ÓPTICO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		UN	1,0000000		412,21
Composição Auxiliar	COT	MERCADO	TORNEIRA AUTOMÁTICA, COM FECHAMENTO ELETRÔNICO,ACIONAMENTO COM SENSOR ÓPTICO	Material	UND	1,0000000	632,39	407,66
	3146	SINAPI	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)	Material	UND	0,0210000	3,50	0,07
Insumo	88267	SINAPI	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	Material	H	0,1525000	23,61	3,60
Insumo	88316	SINAPI	Servente com encargos complementares	Material	UND	0,0481000	18,12	0,87